平成２９年４月 第５回議会改革活性化推進特別委員会会議録目次

平成２９年 ４月１１日（火曜日）

 議事日程 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・１

出席委員 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・１

議  件
（１）具体的な課題等の検証について・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２

（２）その他 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・１０

 署名 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・１１